Комитет по образованию Администрации г, Улан-Удэ

муниципальное uurorro*"oe общеобразовательное учреждение

<<Средняя общеобразовательная школа J\Гo 26>

г. Улан-Удэ,,670О24
ул. Революциио 100

Тел (факс) 49-81,44

,:_1

<<О зачислении в первый кпасс>>,

в целях соблюдения конституционных прав на образованиg, а также на основании

положения <<о правилах приёма детей в Мдоу <срепняя общеобразовательн:uI

школа Ns26>

ПРИКАЗЫВАЮ:

шриклз

от к14> февраля 2020 года

1. На основании поданных заявлений считать зачисленными

вакантных мест - 30.

Ns 2б

70 человек,

директора по УВР
2. Возложить контроль за исполнением прика:tа на заместитеJUI

Рубчову И.В.

Щире.
Л. В. Мункоева

И.В. РубчоваФt,

Приложение J\b 1

к прик.ву Ns 2б
от<14> февраля 2020г.

<<О зачислении в первый кпасс>>.

Зачислрtть в первый кJIасс:

1. Петухову Наталью Александровну
2. КозУfrину Софию Романовну
З. Фартусову Нинель Викторовну
4. Митрофанова Никlrry Сергеевича
5. Хамид Мохаммад Мостафа Обийдуллаховича
6. Козлову Киру Александровну
'l. Петрищеву Маргариту Павловну
8. ОчировуЕлену Анатольевну
9. Иванову Полину Алексеевну
10. Шестакову Екатерину Щмитриевну
11. Сидоренко Милану Артуровну
12. Черникову Ксению Алексеевну
13. Яковлеву Веронику Ивановну
14. Сысоеву Александру Игоревну
15. Башкирцеву Ксению Андреевну